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رخداد حادثه ها

اختلاف خانوادگي ۵ کشته
 برجا گذاشت

انتظامي سیستان وبلوچستان گفت:  � فرمانده 
اختلاف خانوادگي در شهر جالق سراوان سبب 
کشته شدن چهار نفر از اعضاي یک خانواده و یک نفر 

میهمان شد.
سردار محمد قنبري اظهار کرد: پسر یک خانواده 
در شهر جالق سبب کشته شدن سه خواهر، نامادري 
خود و یک میهمان که در آن خانه حضور داشت، شد.
وي بیان کرد: نزدیکان خانواده مقتول علت بروز 

این حادثه را اختلاف خانوادگي اعلام کردند.
فرمانده انتظامي سیستان وبلوچستان گفت: نیروي 
انتظامي در حال انجام تحقیقات براي دستگیري قاتل 

است.
وي ادامه داد: علت اصلي وقوع این جنایت توسط 

نیروي انتظامي در حال بررسي است.

دردسر سارق سیم تلفن
براي اهالي یک شهرک

شرق: سارقي با دزدیدن سیم هاي تلفن اهالي  �
شهرك صنعتي شمس آباد را به دردسر انداخت.

سرهنگ «سیدمحمد گنجه» رئیس پایگاه نهم 
پلیس امنیت عمومي پایتخت در توضیح این خبر، 
بیان کرد: بامداد روز یکم آبان ماه تعدادي از مدیران 
شرکت ها و کارخانجات با مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ تماس و اظهار کردند: فرد یا افرادي سیم هاي 
تلفنشان را در شهرك صنعتي شمس آباد قطع کرده 

و آنها عاجز از انجام امورات کاري شان هستند.
این مقام انتظامي با اشاره به اینکه تیم عملیات 
پایگاه مهم پلیس امنیت عمومي براي بررسي 
موضوع به نشاني هاي اعلامي اعزام شدند، افزود: 
تحقیقات پلیس حکایت از این داشت که کابل هاي 
تلفن به وسیله ابزار آلات صنعتي از قبیل انبر و... 
توسط فردي تخریب شده و سپس به سرقت رفته 

است.
وي عنوان کرد: در شاخه دیگري از تحقیقات 
پلیسي تصویر واضحي از متهم هنگام تخریب 

کابل هاي تلفن به دست آمد.
گنجه بیان کرد: در پایش هاي اطلاعاتي مشخص 
شد این فرد ۲۵ساله و سابقه دار بوده و پیش تر در 
سال ۱۳۹۰ به جرم سرقت دستگیر و روانه زندان 

شده است.
رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومي پایتخت 
با بیان اینکه در تحقیقات پلیسي مخفیگاه وي در 
شهرک بهارستان شناسایي شد، اضافه کرد: تیم 
عملیات این پایگاه براي دستگیري متهم به مخفیگاه 
وي اعزام و موفق شدند قبل از اینکه متهم اقدام به 
فرار کند، وي را دستگیر کنند. متهم در همان بازجویي 

اولیه به جرم ارتکابي اعتراف کرد.
گنجه گفت: با انتقال متهم به پلیس آگاهي وي 
علت انجام این تخریب را فروش کابل هاي سرقتي 

به قیمت هاي ناچیز به مشتریانش ذکر کرده است.
رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومي پایتخت 
در پایان گفت: متهم با دستور قضائي بازداشت شد 
و تلاش براي دستگیري دیگر متهمان احتمالي این 
پرونده در دستور کار قرار دارد و شاکیان مي توانند 
براي پیگیري شکایتشان به پایگاه نهم پلیس امنیت 

عمومي مراجعه کنند.

شناسایي سارق حرفه اي خانه ها
شرق: سارقي که از خانه هایي با در طلقي دزدي  �

مي کرد بعد از دستگیري به ۱۳ فقره سرقت اعتراف 
کرد و گفت فقط در سه دزدي موفق بود.

سرهنگ «مصطفي اسکندري» رئیس کلانتري 
۱۷۴ قیامدشت در توضیح این خبر گفت: با وقوع 
چند فقره سرقت منزل اکیپ تخصصي کلانتري براي 
شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان وارد عمل 
شدند و با مراجعه به محل هاي سرقت و بررسي 
صحنه جرم دریافتند سارق با تخریب در هاي طلقي 

اقدام به سرقت کرده است.
این مقام انتظامي بیان کرد: در پایش هاي 
اطلاعاتي سرنخ هایي از حضور یکي از سارقان 
حرفه اي منزل در این سرقت ها به دست آمد که 
پیش تر توسط مأموران همین کلانتري دستگیر و روانه 

زندان شده بود.
وي تصریح کرد: در شاخه دیگري از تحقیقات 
پلیسي مشخص شد متهم شش ماه قبل از زندان 
آزاد شده و در این مدت دوباره به سرقت منزل روي 

آورده است.
سرهنگ اسکندري با اشاره به اینکه مخفیگاه 
متهم در محدوده کلانتري شناسایي شد و با 
هماهنگي هاي قضائي و در پاتوقش در حالي که 
در حال فروش اموال سرقتي بود دستگیر شد، گفت: 
متهم در کلانتري تاکنون به سه فقره سرقت منزل 
موفق و ۱۰ فقره سرقت منزل ناموفق اعتراف  و اظهار 
کرده است: با شعله اي طلق در ورودي منازل را 
مي سوزاند و به راحتي وارد ساختمان مي شد و پس 
از سرقت از انباري ها و اموال مستقر در مشاعات از 

محل متواري مي شد.
کلانتر محله قیامدشت بیان کرد: متهم درباره 
سرقت هاي ناموفق اظهار کرد: به دلیل سرقت هاي 
ناموفق، اهالي محل متوجه حضورم در مشاعات 
و انباري ها شده اند و براي اینکه دستگیر نشوم، 

بلافاصله محل را ترک کرده ام.
این مقام انتظامي گفت: با شناسایي مال باختگان 
سارق براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي 

معرفي شد.

باند سارقان لوله هاي نفت
 متلاشي شد

فرمانده انتظامي استان خوزستان از کشف ۱۰  �
تن لوله نفت سرقتي و دستگیري چهار سارق و یک 

مالخر در شهرستان اهواز خبر داد.
سردار «حیدر عباس زاده» در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: در پي اطلاعات واصله عوامل 
حراست شرکت نفت، مبني بر بریده شدن و 
به سرقت رفتن لوله هاي نفت در یکي از روستاهاي 
هم جوار شهرستان اهواز، بررسي موضوع و 
دستگیري سارقان به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
سردار عباس زاده بیان کرد: مأموران پاسگاه 
«غیزانیه» این فرماندهي موفق شدند با اقدامات 
اطلاعاتي نفر اصلي این باند پنج نفره را شناسایي، 
دستگیر و پس از اعتراف وي به بزه ارتکابي و معرفي 
دیگر همدستانش، در عملیات هاي جداگانه آنان را 

دستگیر کنند.
وي افزود: در تحقیقات پلیسي مشخص شد این 
متهم به همراه سه همدستش پس از برش و سرقت 
لوله هاي نفت، لوله هاي سرقتي را به یک انبار بزرگ 
ضایعاتي منتقل مي کردند که با هماهنگي مرجع 
قضائي و بازرسي هاي انجام شده از این محل دپوي 
لوله هاي سرقتي ۱۰ تن لوله و ابزارآلات برش و 

جداسازي لوله هاي نفت کشف شد.
این مقام انتظامي تصریح کرد: کارشناسان 
مربوطه ارزش ریالي لوله هاي به سرقت رفته را بالغ 

بر دو میلیارد ریال برآورد کردند.
فرمانده انتظامي استان خوزستان گفت: در این 
راستا چهار سارق و یک مالخر دستگیر و تحویل 

مرجع قضائي داده شدند.

انهدام باند سارقان
 با ۴۷ فقره سرقت

اعضاي باند سارقان بعد از دستگیري به ۴۷ فقره  �
سرقت خودرو و منزل اعتراف کردند.

سرهنگ «محمد نادربیگي»، رئیس پلیس آگاهي 
استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت خودروي زانتیا و پژو در نقاط مختلف 
شهر کرج، شناسایي و دستگیري سارقان در دستور 

کار پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: در بررسي هاي اولیه مشخص شد 
سارقان پس از سرقت خودروها که بیشتر زانتیا و 
پژو هستند، با خودرویي که سرقت کرده بودند اقدام 
به شناسایي منازل خالي از سکنه و خودروهایي که 
داراي سیستم صوتي پیشرفته بود، مي کردند و در 
زمان مناسب با ورود از بالکن منازل به داخل اقدام 
به سرقت اقلام ارزشمند مانند طلا و لوازم منزل 

مي کردند.
رئیس پلیس آگاهي استان البرز افزود: کارآگاهان 
با تلاش شبانه روزي و انجام اقدامات پلیسي موفق 
به شناسایي دو نفر از سارقان شدند که از سارقان 
سابقه دار و حرفه اي بودند که در سال هاي گذشته 
به جرم سرقت خودروهاي گران قیمت دستگیر شده 

و به تازگي از زندان آزاد شده بودند.
این مقام انتظامي گفت: در چندین روز کار 
عملیاتي گسترده، متهمان دستگیر و به پلیس آگاهي 
منتقل شدند که در بازجویي هاي اولیه منکر هر گونه 
سرقت شدند اما در مواجهه با مدارک و مستندات 
چاره اي جز اعتراف نیافته و به هفت فقره سرقت 
خودرو، ۲۰ فقره سرقت لوازم خودرو و ۲۰ فقره 
سرقت منزل با همدستي دو نفر دیگر اعتراف کردند.
سرهنگ نادربیگي بیان کرد: با تلاش کارآگاهان 
سایر اعضاي باند در چند عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و براي تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس 

آگاهي استان البرز قرار دارند.

انتقام گیري اینستاگرامي
 به  دلیل شکست عشقي

رئیس پلیس فتای استان هرمزگان از دستگیري  �
شخصي به اتهام انتشار عکس هاي زني جوان و 

هک اکانت اینستاگرام وي خبر داد.
رئیس پلیس  افتخاري»،  سرهنگ «علي اصغر 
فتای استان هرمزگان گفت: با شکایت زني با موضوع 
مزاحمت و هتک حیثیت، پرونده اولیه تشکیل شد و 
براي پیگیري در اختیار کارشناسان پلیس فتای استان 

قرار گرفت.
این مقام مسئول در ادامه گفت: شاکي که 
متأهل است، متوجه شد اکانت اینستاگرامش هک و 
عکس هاي وي با نامزد سابقش در صفحه شخصي 
مربوطه منتشر شده است. این زن تهدیدهایي مبني 
بر انتشار فیلم هایي از همان ایام از طریق تلگرام 
دریافت مي کند و این موضوع موجب بروز مشکلات 

خانوادگي براي او و همسرش شده بود.
وي افزود: در جریان ردگیري دقیق ارتباطات 
و اقدامات فني، ادله دیجیتال انکارناپذیر از سوی 
کارشناسان پلیس فتا جمع آوري شد و با هماهنگي 
مقام محترم قضائي متهم در محل سکونت خود 
دستگیر و با تکمیل پرونده به دادسراي عمومي و 

انقلاب شهرستان بندرعباس تحویل داده شد.
رئیس پلیس فتای استان هرمزگان بیان کرد: 
متهم که نامزد سابق شاکیه بود، انگیزه ارتکاب جرم 
را انتقام جویي به علت شکست عشقي عنوان کرد و 
بر این اساس، تصمیم گرفت زندگي متأهلي دختر 
جوان را دچار مشکل کند، همچنین مشخص شد 
ایمیل و اکانت اینستاگرام شاکي از سوی نامزد سابق 

ایجاد شده است.

شرق: درگیری بین زوج جوان و پرت شدن زن از بالکن خانه، تازه داماد را 
به دلیل کمک نکردن به همسرش پای میز محاکمه کشاند. به گزارش خبرنگار 
ما، مرگ تازه عروس یک سال قبل در آپارتمانی در پردیس اتفاق افتاد و با 
اینکه شوهرش با مرکز فوریت های پلیسی تماس گرفت و درخواست کمک 
کرد اما وقتی تکنیسین های اورژانس بالای سر زن جوان حاضر شدند، گفتند او 
فوت شده  است. بررسی های مأموران نشان داد این زوج از ابتدای ازدواجشان 

درگیری هایی داشتند و اختلاف آنها به خانواده هایشان هم کشیده  شده بود.
مادر نوعروس از دامادش شکایت کرد و گفت: دخترم تازه عروس بود و از 
همان روز اولی که ازدواج کرد با شوهرش مشکلاتی داشت. اوایل ما چندان 
از درگیری های آنها خبر نداشتیم تا اینکه مدتی بعد دخترم به من گفت 
می خواهد از شوهرش جدا شود. ما مخالفت کردیم اما او گفت شوهرش با 
او بدرفتاری می کند و نمی خواهد به این زندگی ادامه دهد. این زن در ادامه 
گفت: من و شوهرم به دخترم گفتیم صبر کن بعد از مدتی اخلاق همدیگر را 
یاد می گیرید و همه چیز درست می شود. گهگاهی دخترم برای ما درباره اینکه 
شوهرش او را اذیت می کند می گفت اما چون به او گفته  بودیم کمی صبر 
کند، زیاد اعتراض نمی کرد تا اینکه روز حادثه دامادمان به ما گفتند دخترم از 
بالکن به پایین پریده  است. دختر من دختر بانشاطی بود. او هرگز به خودکشی 
فکر نمی کرد و اینکه دخترم به عمد این کار را کرده  باشد دروغ است. پلیس 
شوهر متوفی را مورد بازجویی قرار داد. او قبول کرد حادثه مرگ بار در پی 

درگیری با همسرش اتفاق افتاد. مرد جوان گفت: من و همسرم مدت ها بود با 
هم اختلاف داشتیم. از همان زمانی  که ازدواج کردیم او با من سر ناسازگاری 
داشت. همسرم ۲۲ساله بود. ما هر دو خیلی جوان بودیم به همین خاطر هم 
خانواده هایمان می گفتند اگر کمی صبر کنید در آینده زندگی خوبی خواهید 
داشت. روز حادثه من و همسرم با هم دعوا کردیم؛ همسرم به  سمت بالکن 
رفت و من که خیلی عصبانی بودم، گلدانی برداشتم و به  سمت او پرت کردم. 
او عقب عقب رفت تا گلدان به او برخورد نکند اما از بالکن پرت شد. دستش 
را به میله ها گرفت که نیفتد. من از دیدن صحنه ای که اتفاق افتاده  بود، خیلی 
ترسیدم. حالم بدجوری خراب شده  بود. چندثانیه ای مکث کردم بعد سمت 
همسرم رفتم و دست هایش را گرفتم تا او را بالا بکشم و نجاتش بدهم اما 
زورم نرسید و دست هایش از میله رها شد و به زمین پرت شد. من سعی کردم 
به او کمک کنم اما نتوانستم کاری کنم. با وجود توضیحات مرد جوان والدین 
نوعروس از دامادشان شکایت کردند. آنها گفتند دامادمان دروغ می گوید که 
قصد داشته به دختر ما کمک کند. اگر قصد داشت این کار را بکند، بلافاصله 
به  سمت او می رفت و کمکش می کرد؛ او صبر کرده تا دخترمان خسته شود 
و بعد دست های او را از میله رها و به زمین پرت کرده  است. در ادامه آثاری 
از سوی پزشکی قانونی روی دست های زن جوان دیده و احتمال داده  شد این 
آثار ناشی از فشاری باشد که برای رهاشدن دست ها به این زن وارد شده است. 
وقتی شوهر مقتول در برابر این اتهام قرار گرفت، اتهامش را رد کرد و گفت: 

من برای اینکه همسرم دست هایش را رها کند، کاری نکردم. من زنم را دوست 
داشتم؛ درست است که ما با هم اختلاف داشتیم اما خانواده هایمان درست 
می گفتند؛ ما همدیگر را دوست داشتیم و اگر زندگی مان ادامه پیدا می کرد شاید 
می توانستیم خوشحال و خوشبخت شویم. من همسرم را نکشتم؛ زخم هایی 
که روی دستش ایجاد شده، ناشی از تلاش او برای بالاآمدن از میله  ها بود. من 
سعی کردم دست هایش را بگیرم و او را بالا بکشم اصلا قصدم این نبود که او 
را به پایین پرت کنم و اینکه گفته می شود من دست های همسرم را گرفتم و از 
روی میله ها جدا کردم درست نیست. درنهایت بازپرس متهم را در ترک فعل 
و عدم امدادرسانی به مقتول مجرم تشخیص داد. بازپرس استدلال کرد اگر 
مرد جوان مکث نمی کرد و همسرش را در همان لحظات اولیه نجات می داد 
و او را بالا می کشید، احتمال زنده ماندن این زن وجود داشت. ضمن اینکه آثار 
برجای مانده روی بدن مقتول نشان می دهد فشار بر دست های متوفی وارد 
شده  است. بنابراین مرد جوان از نظر دادسرا به  دلیل ترک فعل کمک رسانی 
مجرم است. کیفرخواست علیه این مرد با توجه به قرار مجرمیت صادر شد. در 
کیفرخواست صادره نیز استدلال بازپرس درخصوص ترک فعل و عدم نجات 
زن به عنوان دلیل بر قتل عمدی پذیرفته شد. اولیای  دم زن مقتول نیز شکایت 
خود را پی گرفتند و خواستار مجازات دامادشان شدند. به این ترتیب پرونده با 
صدور کیفرخواست قتل عمدی همراه مدارک موجود برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری استان تهران ارسال شد و متهم به زودی پای میز محاکمه می رود. 

اتهام قتل برای تازه دامادی که زنش را نجات نداد

شرق: اعضای باند چهارنفره ای که بعد از تصادف 
ساختگی از شهروندان دزدی می کردند، دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، چند نفر از شهروندان در روزهای 
گذشته با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند و 
اعلام کردند افرادی ناشناس در بزرگراه ها و خیابان های 
تهران با ایجاد تصادف ساختگی از آنها مبالغی را 
سرقت کرده اند. این شکایت ها با موضوع اتهامی سرقت 
به عنف به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه 
۳۴ تهران برای تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در 
محل های تصادف ساختگی حاضر شدند و به تحقیقات 
میدانی پرداختند. آنها در تحقیقات پلیسی موفق شدند 
اعضای این باند چهارنفری را شناسایی و مخفیگاه آنان 
را در محدوده بلوار خلیج فارس پیدا کنند. سرانجام 
اعضای این باند که همگی از عضو یک خانواده بودند، 
در عملیات مشترک از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی در 

مخفیگاه شان دستگیر و برای ادامه تحقیقات تکمیلی 
به پلیس آگاهی منتقل شدند. متهم اصلی پرونده که 
مردی ۴۵ساله است، در اظهارات خود به کارآگاهان، 
گفت: مدت یک سال است به شیوه تصادف ساختگی 
از رانندگان خودروهای عبوری در مناطق سعادت آباد، 
پونک، جنت آباد، تهرانسر، اتوبان آزادگان و...  زورگیری 
و اخاذی می کنیم. اغلب سوژه های خود را از میان 
خودروهای لوکس و گران قیمت و با رانندگان جوان و 

کم تجربه انتخاب و با تمارض طوری رفتار می کردیم 
که افراد متوجه ساختگی بودن تصادف نشوند. متهم 
در ادامه اظهاراتش گفت: با تشکیل گروه های دو و 
سه نفری در خیابان ها با کوبیدن عمدی دست خود به 
آینه بغل خودرو و با داد و فریادهای دروغین وانمود 
می کردیم مصدوم شده ایم. اگر خودروی مد نظر متوقف 
می شد، نقشه اخاذی را اجرا می کردیم و در صورتی که 
سوژه فرار می کرد، با خودروهایی که داشتیم  دنبال او 

می رفتیم و راننده را در محلی مناسب گیر می انداختیم 
و از  او به زور پول می گرفتیم. سرهنگ کارآگاه احمد 
نجفی، معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری 
همه اعضای این باند و اعتراف صریح آنان، هر چهار 
متهم با صدور قرار قانونی و دستور قضائی برای انجام 
تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرائم احتمالی در 
اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار دارند. نجفی با بیان اینکه مجوز انتشار بدون پوشش 
تصاویر متهمان برای شناسایی و تکمیل پرونده قضائی، 
از سوی بازپرس شعبه ۶ دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 
صادر شده است، افزود: شهروندانی که با این شیوه و 
شگرد از آنان سرقت شده است و موفق به شناسایی 
تصاویر متهمان شده اند، برای پیگیری و تشکیل پرونده 
مقدماتی به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع 

در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند. 

 اخاذى از رانندگان با تصادف ساختگى

شرق: سارق حرفه ای خانه های تهران بعد از دستگیری 
به ۲۲ فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتري ۱۴۰ باغ فیض 
روز شانزدهم اردیبهشت سال جاری، هنگام گشت زنی 
به سرنشینان خودروی سواری پژو ۴۰۵ مظنون شدند 
و دستور توقف دادند، ولی سرنشینان خودرو بدون 
توجه به فرمان های پلیس از محل متواری شدند. در 
نهایت پس از مدتی تعقیب وگریز، راننده، خودرو را در 
محلی متوقف کرد و هر دو سرنشین به  صورت پیاده 
از محل گریختند. خودرو توقیف و در بازرسی از داخل 

آن تعدادی اموال و اشیای باارزش که به نظر می رسید 
سرقتی باشند کشف و به کلانتری باغ فیض منتقل شد.

مأموران در بررسی های اولیه پی بردند مالک خودرو 
فردی سابقه دار و ساکن یکی از شهرستان های اطراف 
تهران است که پیش تر نیز به جرم سرقت منزل دستگیر 
شده بود. در نهایت این پرونده برای دستگیری متهمان 

به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد.
کارآگاهان پلیس آگاهی مخفیگاه مالک فراری 
خودرو را شناسایی کردند و با دستور نیابت قضائی 
برای دستگیری او اعزام شدند. به این ترتیب متهم در 

مخفیگاهش بازداشت و برای تحقیقات تکمیلی به 
تهران منتقل شد، ولی صرفا به سه فقره سرقت منزل 
در محدوده شمال غرب تهران با همکاری همدستش 
اعتراف کرد. مأموران به بررسی های خود ادامه دادند 
و تصاویری را از متهم به  دست آوردند که او را در 
حال انجام سرقت های دیگری نشان می داد، بااین حال 
متهم حاضر به همکاری با پلیس نبود. او وقتی تحت 
بازجویی های فنی قرار گرفت، افرادی دیگر را به عنوان 
سارق جرائم مشابه به کارآگاهان معرفی کرد، اما با این 
کار نیز نتوانست از زیر بار اتهاماتش شانه خالی کند 

و در نهایت با توجه به سرنخ های دیگری که همگی 
از ارتکاب سرقت های سریالی توسط همین سارق 
حکایت داشت، به ناچار لب به اعتراف گشود و به ۲۲ 
فقره سرقت منزل با همدستی همکارش اعتراف کرد. 
سرهنگ کارآگاه «محسن معظمی»، رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با شناسایی 
مال باختگان ساکن محله های جنت آباد، باغ فیض، 
پونک، پیروزي و سعادت آباد، متهم با دستور قضائی 
روانه زندان شد. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیسی 

برای دستگیری متهم دوم پرونده در جریان است. 

اعتراف سارق سریالى خانه ها به 22 فقره سرقت

شرق: فردی که با معرفی خود به عنوان راننده تاکسی 
اینترنتی و بیهوش کردن مسافران با آبمیوه خواب آور 
۱۰ میلیارد ریال سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
«حسین ترکیان»، سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان 
اظهار کرد: در پي شکایت تعدادي از همشهریان مبني بر 
سرقت با آبمیوه خواب آور، رسیدگي به موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت. وي 

افزود: در بررسی های تخصصی مشخص شد، فردی با 
پرسه زنی در کوچه ها زنانی را که منتظر تاکسی اینترنتی 
بودند شناسایی و پس از معرفی خود به عنوان راننده 
آنها را سوار می کرد. این مقام انتظامی بیان کرد: این فرد 
در طول مسیر با تعارف آبمیوه یا آب معدني که از قبل 
داروي خواب آور در آن ریخته بود، بانوان را بیهوش و 

طلاها، تلفن همراه و وجوه نقد آنها را سرقت می کرد.

سرهنگ ترکیان اظهار کرد: بلافاصله یک پرونده 
تشکیل شد و افسران متخصص و زبده پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند و این سارق را شناسایی و دستگیر کردند.
وی ادامه داد: در بازرسي از مخفیگاه سارق یک 
دستگاه خودروی تیبای سرقتي و سه جفت پلاک 
مسروقه کشف و توقیف شد. ترکیان با اشاره به اینکه این 
پرونده تاکنون ۱۸ شاکی دارد، بیان کرد: متهم تاکنون به 

۱۰ میلیارد ریال سرقت با این شیوه و فروش اموال به یک 
مالخر اعتراف کرده که مالخر نیز دستگیر شد. سرپرست 
پلیس آگاهی اصفهان با اشاره به اینکه اموال کشف شده 
تحویل مال باختگان می شود، از شهروندان خواست، 
هنگامی که درخواست تاکسی اینترنتی می کنند حتما 
مشخصات خودرو و راننده را مطابقت بدهند و همچنین 

از پذیرفتن هر نوع خوراکی اکیدا خودداری کنند. 

سرقت میلیاردى از زنان با داروى خواب آور

شرق: دختر و پسر جواني که به خاطر مخالفت خانواده ها زندگي مخفیانه 
تشکیل داده بودند، در نهایت به دلیل اعتیاد دست به سرقت هاي سریالي 
زدند و دستگیر شدند. ماجراي آشنایي این دختر و پسر که ۱۲ سال اختلاف 
سني دارند به یک سال ونیم پیش برمي گردد. آنها پس از دستگیري دلیل 
سرقت هاي سریالي خود را مخالفت خانواده دختر با ازدواج آنها اعلام کردند 
و درحال حاضر پرونده آنها به دستور میثم حسین پور که دادیار دوم دادسراي 
ویژه سرقت تهران است، در پایگاه دوم پلیس آگاهي تهران در حال رسیدگي 
است. این دختر و پسر حدود یک ماه پیش، زماني که گروهي از مأموران پلیس 
تهران در حال گشت زني بودند مورد ظن قرار گرفتند و پس از استعلام خودروی 
پرایدي که سوار آن بودند مشخص شد خودرو سرقتي است، بنابراین هر دو 
دستگیر شدند. این دو در مورد داستان زندگي خود گفتند: دختر جوان متولد ۶۱ 
است و پسر متولد ۷۳ و حدود یک و نیم سال پیش در یکي از پارک هاي تهران 

در منطقه غرب تهران با هم آشنا شده اند. پس از آنکه رابطه آنها صمیمي تر 
شد، آنها که ۱۲ سال اختلاف سني داشتند تصمیم به ازدواج با یکدیگر گرفتند، 
اما خانواده دختر جوان پس از آنکه پسر به خواستگاري رفت، به دلیل اختلاف 
سني ۱۲ ساله و سابقه داربودن پسر جوان با ازدواج آنها مخالفت کردند، 
باوجوداین آنها به رابطه مخفیانه خود ادامه دادند و حتي تصمیم گرفتند زیر 
یک سقف زندگي کنند. دختر در این مورد گفت: من لیسانس دارم و معلم 
بودم، با کامران در پارک آشنا شدم، وضع خانوادگي ما خوب بود،  اما خانواده ام 
با ازدواج ما مخالفت کردند. کامران مدتي قبل از آشنایي با من پس از دو سال 
که به خاطر سرقت در زندان بود، آزاد شده و قول داده بود که خلاف را کنار 
بگذارد، اما این کار را نکرد و من هم براي اینکه به او نزدیک شوم تا شاید بتوانم 
به او کمک کنم و زندگي بهتري داشته باشیم، با او همراه شدم. خانواده من 
مخالفت کردند و ما در شهر قدس یک خانه اجاره کردیم و بعد از مدتي من 

هم شروع به مصرف شیشه کردم،  بعد از آن بود که وقتي در مدرسه فهمیدند 
من شیشه مصرف مي کنم اخراجم کردند. آن موقع بود که در تأمین هزینه ها 
ناتوان شدیم و به خاطر تأمین هزینه موادمان سرقت ضبط و باتري را شروع 
کردیم. ماشین ها را که مي دزدیدیم یکي، دو روز در آنها زندگي مي کردیم و بعد 
ماشین را با سرقت ضبط و باندش رها مي کردیم و به جاي ضبط و باند و باتري 
مواد مي گرفتیم. این دختر در پایان گفت ما عاشق هم بودیم، به همین خاطر 
من هم مصرف مواد را شروع کردم. در بخش دیگري از تحقیقات مشخص شد 
این زوج جوان در مواردي که مدارک شناسایي را در خودروها پیدا مي کردند با 
آنها سیم  کارت مي خریدند یا هر مدرک شناسایي را به قیمت ۱۵۰ هزار تومان 
مي فروختند تا مواد تهیه کنند. آنها در اعترافات خود نیز گفتند به طور معمول 
روزي دو خودرو سرقت مي کردند و پس از چند روز خودرو را که در محدوده 

ستارخان، صادقیه و مرزداران سرقت کرده بودند در خیابان رها مي کرده اند. 

پایان سرقت هاي دختر و پسر عاشق

تصادف شدید خودروی تویوتا کمری با یک تریلر در جاده مخصوص 
کرج به مرگ یک نفر منجر شد. سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی 
تهران، در این باره گفت: ساعت ۲:۴۶ بامداد پنجشنبه یک مورد تصادف 
در شرق به غرب جاده مخصوص کرج، حوالی کیلومتر ۲۱ به سامانه 
۱۲۵ اعلام شد که به سرعت آتش نشانان دو ایستگاه آتش نشانی به محل 
حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران 
ادامه داد: با حضور آتش نشانان در محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه 
خودروی تویوتا کمری با دو سرنشین مرد جوان حین حرکت در مسیر به 
دلیل نامشخصی به شدت با قسمت عقب یک دستگاه تریلر باری برخورد 
کرده  است. وی با بیان اینکه بر اثر این حادثه ایربگ خودروی تویوتا عمل 
کرد، گفت: بر اثر شدت برخورد قسمت جلویی این خودرو تقریبا متلاشی 
شده و هر دو سرنشین داخل خودرو کاملا محبوس بودند. ملکی افزود: 
آتش نشانان به سرعت با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی قطعات خودرو 
را برش دادند و هر دو سرنشین محبوس شده را از داخل خودرو خارج 
کردند که مشخص شد راننده به علت شدت جراحات وارده جان باخته 

است. دیگر سرنشین خودرو نیز به شدت مصدوم شده بود که تحویل 
عوامل اورژانس شد. سخنگوی آتش نشانی تهران متذکر شد: رانندگان 
همواره با سرعت مطمئنه حرکت کنند، این حادثه علی رغم عملکرد 

ایربگ ها، منجر به فوت و مصدومیت دو سرنشین شد، حرکت با سرعت 
مطمئنه به این معناست که راننده در هر زمان بتواند نسبت به کنترل 

خودروی خود اقدام کند. 

تصادف مرگ بار تویوتا در جاده مخصوص


